宮城県空手道連盟
支部長・関係各位

密
会

城県

　長

（　公

平成29年3月16日

空手

菊
印

道
地

省

盟
浩
｀
ノ

連

略

　　　　　平成２９年度　第１回宮城県空手道連盟級審査会実施要項

　標記の件につきまして下記の通り実施致しますので､貴団体の所属会員に徹底させられ手

続きに遺漏なき様、宜しくお願い致します。

　なお、多くの方が受審されますよう、各関係者よりご指導下さるようにお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日時　平成２９年　４月２３日（日）受付9:00～開始9:30～　締切　４月１７日（金）

２　会場　仙台城南高等学校　空手道部道場

３　申込手続き

電話022-305-2111

（1）申込書に記入し、締切日までに事務局宛に申し込むこと。（期限厳守）

（2）全空連の登録会員であること。会員登録の有効期限内であること。
（3）宮空連に団体登録済みの団体であること。

（4）審査料は下記の銀行ロ座へ締切日までに振り込むこと。

７　その他

　　　（１）

（２）

（３）

　　　　　　七十七銀行　米谷支店
　　　　　　普通預金口座番号　　　９０５１５２０
　　　　　　口座名　　　　　　　　藤原　貴典（フジワラ　タカノリ）

４　審査科目

　　次の指定された形を実施する。
　　　（1）5級以下　松濤会・糸東会・空手協会は平安三段，和道会はピンアン三段・剛柔会は撃砕１
　　　（２）４級以上　平安五段，ピンアン五段，撃砕２

５　受審条件

　　　（1）　5級以下　初回の受審者は全てこれに該当する。
　　　（２）　１～４級　５～９級を保持している者。

　　　　　　※３級以上は茶帯を着用してもよい。

６　審査料

　　　（１）２～９級　　　　　　　４，０００円（登録料含む）
　　　（2）1級　　　　　　　　　５，０００円（登録料含む）
　　　　　　１級取得は最短で上記２回受講しなければならない。

　　　　　　（例）最短のとき５級取得時4,000円　１級取得時5,000円
　　　（3）推薦公認１級審査認定料　12,000円

　　　（4）宮空連に登録している支部の有級者は全空連の級位に移行することができる。
　　　　　　但し，証書のコピーを添付すること。

全空連主催大会参加資格への義務付けについて

全日本少年少女空手道選手権大会、全日本中学生空手道選抜大会などの

参加資格について公認段位又は級位の所持を義務付ける。（予選会も同じ）
公認初段（少年初段）審査における公認１級証書の写しの提出

平成２６年４月１日から施行するが、全空連主催大会の参加資格への級位
等の義務付けは平成２７年４月１日から実施する。

　　　（４）全日本少年少女空手道選手権大会宮城県予選会へ出場するものは必ず手続きを行うこと。

８　申込方法

　　申込書を下記の事務局へ締切日までに郵送又はＦＡＸすること。
　　　　　　　　　　　＜事務局＞〒９８７－０６０２　登米市中田町上沼字北桜湯223番地1

　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県登米総合産業高等学校内　藤原資典　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０２２０－３４－４６６６
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０２２０－３４－４６５５

宮

力、

匹

公認級位受審申請書

城県空手道連盟

長　　菊　地　　浩 殿

受審
番号

(記入しないでください)

※いずれかに○

申　請　日 年　　　　月　　　　　目
受審
級位 級 新規・移行

審　査　目 年　　　　月　　　　　目

会員番号 有効期限 年　　　　月　　　　　日

ふ　り　が　な 性別 生年月日

氏　　　名 男・女 Ｓ･Ｈ　年　　月　　　日　　歳

現　住　所

一丁 電話番号

勤務先･学校

会　派　級 級 取得年月日 昭　・　平　　　　　　年　　　月　　　　日

公　認　級 級 取得年月日 昭　・　平　　　　　　年　　　月　　　　日

入門年月日 昭　・　平　　　　　　年　　　月　　　　目 修業年数 年

支　部　名

支部長名 印

為、
四

写　　し

員 証

貼　付

Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｓ
１

Ｉ
Ｓ

	page1
	page2